



No. 41.A.22/15/Gr.C/2025-Med.Admn.

Dated: 31-12-2025

कार्यालय आदेश संख्या 75/2025 **OFFICE ORDER NO. 75/2025**

अधोहस्ताक्षरी को यह सूचित करने का निर्देश है कि सक्षम प्राधिकारी **नेवार्षिक सामान्य स्थानांतरण (एजीटी) - 2026** के अंतर्गत अंतर-क्षेत्रीय स्थानांतरण/तैनाती हेतु समूह 'ग' के स्वास्थ्य सेवा पेशेवरों के रिक्त पदों की सूची तैयार करने के लिए निम्नलिखित सदस्यों वाली एक समिति का गठन किया गया है, जो फाइल संख्या Z-11/11/1/Misc/2021-Med.VI-Part (3) दिनांक 28.12.2024 के माध्यम से प्रेषित मुख्यालय स्थानांतरण नीति के खंड 7ए.ए. के अनुसार है।

The undersigned is directed to inform that the Competent Authority has constituted a committee comprised of following members for preparation of a list of the vacant posts in respect of Group 'C' Allied Health Care Professionals for intra region transfer/posting under **Annual General Transfer (AGT) – 2026** in accordance with the clause 7a.a of the Hqrs transfer policy communicated vide file No. Z-11/11/1/Misc/2021-Med.VI-Part (3) dated 28.12.2024.

- a. Dr. Joyanta Karmakar, Dy. Medical Superintendent (I/c), ESICH, Joka
- b. Dr. Sadhan Kumar Deb, CMO (SAG)/MR, RO-Kolkata
- c. Ms. Papiya Chanda (Mondal), ANS, ESICH, Joka

उपर्युक्त समिति मुख्यालय की स्थानांतरण नीति के खंड 7ए.ए. दिनांक 28.12.2024 के अंतर्गत निर्धारित कार्यक्षेत्र और दिशा-निर्देशों के भीतर कार्य करेगी। समिति को आवश्यक प्रशासनिक सहायता और सहयोग क्षेत्रीय कार्यालय, कोलकाता स्थित चिकित्सा प्रशासन शाखा द्वारा प्रदान किया जाएगा।

The above committee shall function within the ambit and guidelines as laid down under clause 7a.a of Hqrs transfer policy dated 28.12.2024. The necessary administrative support and assistance to the Committee shall be extended by the Medical Administration Branch, Regional Office, Kolkata.

उप निदेशक (चिकित्सा प्रशासन)/Dy. Director (Med.Admn.)

सेवा में/ To
संबंधित अधिकारियों /The Concerned Officers.

प्रति /Copy to:

1. The Zonal Medical Commissioner, North East Zone, Guwahati.

2. The Dean/MS, ESICPGIMSR/ESIC Hospital & ODC, Joka.
3. The JD (I/C), SRO Durgapur/Barrackpore.
4. The SMO, Medical Division, RO-Kolkata.
5. All DCBO (I/c)s, DCBOs under West Bengal Region.
6. The BO, ICT Br., RO Kolkata with the request to upload it on the website of ESIC, RO-Kolkata for wide circulation.
7. Office Order Register/Guard File.